
ПОНЕДЕЛНИК

24.10.2016

ВТОРНИК

25.10.2016

СРЕДА

26.10.2016

ЧЕТВРТОК

27.10.2016

ПЕТОК

28.10.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.00 Современо деловно 

право - Кабинет

Процена на влијанието на 

животната средина / 

Планирање и проектирање 

во агробизнисот/ 

Организациско однесување/ 

Рурален развој/ Меѓународна 

аграрна политика/ Проект 

менаџмент/ Организација на 

трудот во аграрот - Кабинет 

10.30 - 12.00

12.00 – 13.00 Математика П2

13.00 – 14.00 Англиски јазик 1/4/5 

Лаб. 1

Право и правни прописи во 

животната средина - Кабинет 

на Доц. д-р Вида Поповска 

Кочишка, City Gallery  

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


